Vacca fuit Pirinthi cui
 stercus per vesicam transmit-
 tebatur 2.373.30
 Vacca, vide etiam Bos fæ-
 mina.

Vaccæ acriorem vrinam reddūt, quàm
 tauri 2.122.10
 Vaccæ Epiroticæ magnæ, & lacte di-
 uites, quàm abundè mulgentur 2.to-
 mo, col.54.20
 Vaccæ grauius mugiunt, quàm mares
 2.483.30
 Vaccæ mingunt crebrius, cum tauriūt,
 more equarum 2.121.10
 Vaccæ purgatio quanta 2.tomo, col.
 121.50
 Vaccæ post equas potissimum libidine
 incenduntur 2.120.50
 Vaccæ qua parte mammas gerunt, &
 quare 2.267.40
 Vaccæ tauris grauius sonant, & quare
 2.393.20. & 2.394.10
 Vaccæ tauriunt, & libidine adeò in-
 cenduntur, vt bubulci eas tenere, aut
 capere nequeant 2.tomo, columna
 2.121.10
 Vaccæ tauros non patiuntur, nisi rarò,
 & quare 2.79.1
 Vaccæ tauros superueniunt, & sequun-
 tur sedulo, & assistunt 2.121.10
 Vaccarum cornua, & taurorum inter se
 distant - 2.239.20
 Vaccarum lac 2.125.1
 Vaccis conceptus indicium 2.tomo,
 col.121.60
 Vaccis libidinis indicium quod 2.
 121.10
 Vaccis mensura vt equabus, sed minùs
 fiunt 2.121.50

INDEX.

Vaccis papillæ quatuor 2.23.1
 Vaccis quaternæ vera 2.129.20
Vacuum.
 Vacuum à physiologis, maximè verò
 Pythagoricis antiquitus inductum 2.
 1595.40
 Vacuum id in quo corpus non est, sed
 esse potest 1.568.50
 Vacuum non est extra cælum 1.tomo,
 col.568.50.90
 Vacuum non omnis motus causa 1.
 468.20
 Vacuum non rectè per motum esse
 astruitur, quandò posito vacuo tolla-
 tur motus 465.10.& seq.
 Vacuum quatenus quidam esse, qui-
 dam non esse dicunt 1.465.10
 Vacuum quid 1.456.50.& 1.464.10
 Vacuum vt sursum moueat 1.tomo,
 col.468.30
 Vacuum ratio naturæ non patitur 2.
 461.30
 Vacui inquisitio vt instituenda 1.to-
 mo,col.463.20
 De vacuo inquisitio ad Physiologum
 pertinet, & de ordine huius inquisi-
 tionis 1.463.1.& seq.
 De vacuo opiniones 1.tomo,co-
 lumnæ 464.1.& seq.
 Quod vacuum non sit insitum corpo-
 ribus: quod assererent aliqui obra-
 rum, ac densum 1.468.1.& seq.
 Sine vacuo non esse motum 1.tomo,
 col.463.30
 Vaginipennes volucrum generis quæ
 2.7.30.& 2.67.1
 Vaginipennis generis nullum est, quod
 aculeum gerat 2.7.30
Valetudinarius, &
Valetudo.
 Valetudinarius cum facilè patiatur ac
 doleat, ac vitæ sit breuioris, nō est fe-
 lix 2.1099.20
 Valetudinarii, infirmi, & timidi com-
 munibus, vulgaribusque passionibus
 afficiuntur 2.1011.30
 Valetudo secunda mediocritas quæ-
 dam est 2.413.40
 Valetudinis ratio diligentius habenda
 est, cum tempora euariant 2.tomo,
 col.413.50
 Valetudine aduersa cur magis per æsta-
 tem laboretur, hyeme autem labo-
 rantes magis emoriatur 2.tomo,col.
 418.60
 Valetudines & morbi animalibus per
 tempora pro generum diuersitate var-
 riè accidunt, & in totum non eadem
 omnibus valetudo existit 2.tomo,
 col.159.40
 Validius impatiibilis 2.tomo,col.
 519.50
 Vanus quis 2.655.50